各 位
2024 年２⽉ 13 ⽇

（訂正）「2024 年９⽉期  第１四半期決算短信」の⼀部訂正について

 当社が 2024 年 2 ⽉ 8 ⽇に開⽰した「2024 年９⽉期  第１四半期決算短信」の記載内容に⼀部訂正す
べき内容がありましたため、下記の通り訂正させていただきます。

記
１． 訂正の理由
「2024 年９⽉期  第１四半期決算短信」の公表後、記載内容に⼀部訂正が⽣じましたので、訂正する
ものです。

２． 訂正の内容
訂正箇所につきましては、＿（下線）を付して表⽰しております。

【訂正箇所】
１．2024 年９⽉期  第１四半期決算短信 1 ページ 問い合わせ先
以下の通り訂正させていただきます。

問い合わせ先 ＴＥＬ  050(1740)2300 から ＴＥＬ  050(1741)2300

以上

会 社 名 株式会社リンクバル

代表者名 代表取締役社長 吉弘 和正
 （コード番号：6046  東証グロース）

問合せ先
取締役

財務経理部 部長
松岡 大輔

 （TEL．050-1741-2300）